



Врз основа на член 36 од Општиот колективен договор за приватниот сектор од областа на стопанството и член ___Колективниот договор на ___________________ (се цитира колективниот договор на ниво на работодавач, или на ниво на гранка, односно дејност), Управителот (или друг орган кој е надлежен за донесување одлуки), на _______ 2017 година, донесе



О Д Л У К А
За исплата на новогодишен надоместок

I. На вработените им се исплаќа новогодишен надоместок, во висина од _________ денари.

Новогодишниот надоместок ќе се исплати на _________ 2017 година.

II. Право на новогодишен надоместок имаат работиците кои се во работен однос на неопределено или определено време кај работодавачот најмалку три месеци пред денот на исплатата на надоместокот (може да се наведе пократок или подполг рок или новогодишен надоместок да им се исплати на сите вработени без оглед колку време работат кај работодавачот).

III. Работниците кои склучиле договор за вработување со скратено работно време имаат право на новогодишен надоместок сразмерно на времето на кое склучиле договор за вработување.

IV. [bookmark: _GoBack]Оваа одлука стапува на сила веднашпо нејзиното донесување.




Одлуката да се достави до:				(надлежен орган)
- Финансиската служба;					________________	
- Архивата.							



